Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад «Улыбка»

ПРИКАЗ

12.03.2024 №88

О награждении

По итогам проведения выставки-конкурса по легоконструированию и робототехнике
«военная техника», среди воспитанников МДОУ «ЦРР -  детский сад «Улыбка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей конкурса грамотами:
1 место

- Захаров Кирилл -  младшая группа № 1, работа «Сухопутные войска».
Воспитатели: Воронина А.И., Прядеина К.В.;

- семья Руденко Анна и Саша -  средняя группа № 1, работа «Крейсер Победа»;
воспитатели Кольчурина И.С., Соловьева О.В.;

- Швецова Мария с папой Шестериковым Е.И. -  старшая группа № 2, воспитатели
Лузина Г.А., Максимова О.А.;

- Матафонова Юлия работа -  старшая группа № 1, «Переброска танка» воспитатели
Суслова Н.Н., Жданова Е.В.;

- Шарипов Артем -  подготовительная группа № 2, семейная работа «Военный
истребитель», воспитатели Александрова Р.А., Мелкозерова Н.В.;

- Ложкин Владимир -  средняя группа № 2, работа «Аэроплан». Воспитатель
Багаевская Л.Г.;

- Шанин Алексей -  подготовительная группа № 5 работа «Морская база»,
воспитатели Кротова Н.В.. Корецкая О.Я.

2 место
- Нехай Арина -  средняя группа № 1 с папой Антоном Александровичем, работа

«Военные установки», воспитатели Кольчурина И.С., Соловьева О.В.;
- коллективная работа старшей группы № 2, работа «Патрульный корабль»,

воспитатели Лузина Г.А., Максимова О.А.;
- Лыскова Карина -  подготовительная группа № 4, работа «Ракетная устанвка»,

воспитатели Мунирова А.Т., Посаженникова Э.В.;
- Ракитин Вова -  младшая группа № 3 с папой Сергеем Петровичем, работа «Танк»,

воспитатели Кузнецова Е.М., Истомина Н.А.
3 место
- Кор дюков Богдан -  средняя группа № 1, работа «Подводная лодка», воспитатели

Кольчурина И.С., Соловьева О.В.;
- Собко Сергей -  средняя группа № 1, работа «Папин танк», воспитатели

Кольчурина И.С., Соловьева О.В.;
- Лещёв Семён -  старшая группа № 2, работа «На защите воздушно-морских

границ» воспитатели Лузина Г.А., Максимова О.А.;

- коллективная работа старшей группы № 2, работа «Установка перехвата дронов»,
воспитатели Лузина Г.А., Максимова О.А.;

- Прядеин Кирилл - подготовительная группа № 2, семейная работа «Военная
подводная лодка», воспитатели Александрова Р.А., Мелкозерова Н.В.;

- Волегов Дмитрий -  средняя группа № 2, работа «Танк», воспитатель Ласкова
А.В.;

- коллективная работа подготовительной группы № 4 «Военный спецназ: танк с
ракетной установкой Вулкан», воспитатели Мунирова А.Т., Посаженникова Э.В.;

- Иванов Артем -  старшая группа № 4, работа «Новейший БТР», воспитатели
Гусева О.С., Туркина С.Л.;

- коллективная работа старшей группы № 4, работа «Военное судно», воспитатели
Гусева О.С., Туркина С.Л.;

Заведующий
МДОУ «ЦРР -  детский сад «Улыбка» А.А. Лещёва